
Protokół z obrad jury konkursu plastycznego  „Poczet Królów Polskich”

Jury w składzie: Iwona Lewoc, Łukasz Faszcza, Renata Rybsztat w dniu 22 kwietnia 2021 roku 

oceniło i postanowiło przyznać nagrody, wyróżnienia spośród nadesłanych ….prac:

w kategorii 7-10 lat nagrody otrzymali:

• Nikodem Miklaszewski 7 lat „Władysław Jagiełło”

• Magdalena Żabicka 10 lat „Bolesław Chrobry-nasz polski król”

• Melania Prawdzik 9 lat „Bolesław Chrobry”

• Gabriela Markowska 9 lat „Bolesław Krzywousty-książę na miarę króla”

• Lena Juchniewicz 9 lat „Kazimierz III Wielki”

wyróżnienie

• Maja Chrulska 7 lat „Mieszko I”

• Bartosz Trepto 9 lat „Mieszko I”

• Kacper Woroniecki 9 lat „Mieszko I”

• Antek Ciszewski 9 lat 

• Julia Świetlicka 9 lat „Król Jan III Sobieski”

• Nikola Turel 9 lat „ Bolesław Chrobry”

w kategorii 11-13 lat nagrody otrzymali:

• Zosia Liśkiewicz 12 lat „Jan II Kazimierz Waza”

• Oskar Strawiński 11 lat „Król Bolesław I Chrobry”

• Maja Budnik 12 lat „Święta Jadwiga-król Polski”

• Natalia Bujnowska 13 lat „Portret Jana III Sobieskiego”

w kategorii 14-17 lat nagrody otrzymali:

• Elżbieta Mizuła 17 lat „Koronacja Jadwigi na króla Polski”

wyróżnienie 

• Rafał Harmuszkiewicz 14 lat SP Nr 7 Specjalna im. Jana Pawła II w Augustowie „Król 

Zygmunt August”

Jury oceniając prace konkursowe brało pod uwagę wyobraźnię młodego artysty, walory 

artystyczne, wykorzystanie technik plastycznych. Gratulujemy wszystkim uczestnikom, którzy wzięli 

udział w konkursie oraz opiekunom za przygotowanie i opiekę artystyczną.

Augustów 22 kwietnia 2021 r.



Ilustracja 1: Wyróżnienie Antek Ciszewski 

Ilustracja 2: Wyróżnienie  Bartosz Trepto 
"Bolesław Chrobry"



Ilustracja 4: Nagroda Elżbieta Mizuła „Koronacja 
Jadwigi na króla Polski”

Ilustracja 3: Nagroda Gabriela Markowska „Bolesław 
Krzywousty-książę na miarę króla”



Ilustracja 5: Wyróżnienie Julia Świetlicka „Król Jan III Sobieski”

Ilustracja 6: Wyróżnienie Kacper Woroniecki 
„Mieszko I”



Ilustracja 7: Nagroda Lena Juchniewicz „Kazimierz III Wielki”

Ilustracja 8: Nagroda Magdalena Żabicka „Bolesław 
Chrobry-nasz polski król”



Ilustracja 9: Nagroda Maja Budnik „Święta Jadwiga-
król Polski”

Ilustracja 10: Wyróżnienie Maja Chrulska 
„Mieszko I”



Ilustracja 11: Nagroda Melania Prawdzik „Bolesław 
Chrobry”

Ilustracja 12: Nagroda Natalia Bujnowska „Portret 
Jana III Sobieskiego”



Ilustracja 13: Nagroda Nikodem Miklaszewski „Władysław 
Jagiełło”

Ilustracja 14: Wyróżnienie Nikola Turel „ Bolesław 
Chrobry”



Ilustracja 15: Nagroda Oskar Strawiński „Król Bolesław I Chrobry”

Ilustracja 16: Wyróżnienie Rafał 
Harmuszkiewicz "Król Zygmunt August"



Ilustracja 17: Nagroda Zosia Liśkiewicz „Jan II Kazimierz Waza”


